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Name
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Albrecht-Gross Alexander,
Windisch Bleiberg 91,  9163 Unterbergen

astrid.albrecht@gmx.at;alexander.albrecht-gross@gmx.at
0660 5715007

Aschenwald Dennis,Aschenwald
Bahnhofstraße 19,  6363 Westendorf

gasthof@aschenwald.at
0664 5301877

Berbig Michaela,
Argenzipfel 62,  6883 Au, Bregenzerwald

would@A1.net
0664 3836282

Bernhardt Rosemarie,Wallner 04824 24605
Winkl 26,  9844 Heiligenblut

wallnerkasa@gmx.at
0664 9220910

Besser Melchior,Lube Hof 0664 88693697
Großenegg 5,  9111 Haimburg

besser-lubehof@a1.net
0650 6645501

Bitzinger Markus, 0680 3350923
Sauboden 1a,  9543 Arriach

carmenb.1981@hotmail.com
0664 3113570

Diakonie de La Tour ,Gemeinnützige Betriebsgesellschaft mbH
Harbacherstraße 70,  9020 Klagenfurt

gartenhof@diakonie-delatour.at
0664 8504062

DI (FH) Domenig Jürgen,
Unterloibl 26,  9163 Unterbergen, Rosental

juergen.domenig@gmx.at
0664 8249681

Eder Josef,
Gassen 33,  9714 Stockenboi

petrabrugger1985@gmx.at
0680 2076286

Edlinger Cornelia,
Schachnern 50,  9844 Heiligenblut

connylackner@hotmail.com
0664 88466877

Egger Anna,Untere Zlöppnig 0664 9842828
Obersteinwand 5,  9832 Stall

egger-anna@gmx.at;info.zloeppnighof@gmail.com
0664 73509497

Egger Klaus,Zoggler 04762 3206
Gössering 4,  9872 Millstatt

k.egger@hubertus-apotheke.at
0664 4294603

Falkner Britta Jennifer,
Thurnerweg 1,  9062 Moosburg

britta.falkner@gmail.com
0664 8790205

Fasthuber Christian,
Anzenbergweg 4,  5301 Eugendorf

christian.fasthuber@gmx.at
0664 4401907

Mag. Feichtinger Leopold,Stefan
Kraß 2,  9620 Hermagor

leopold.feichtinger@gmx.at;hof@echtkrass.at
0699 10778746

Mag. Feimuth Katrin,
Goritschach 10,  9132 Gallizien

naturkindergarten@gmx.at
0660 3663561

Fercher Rupert,
Gschwandtnerberg 87,  5660 Taxenbach

fercherrupert@gmail.com;rathgeb.brigitte.1980@gmail.com
0664 2817161

Friedrich Anna,
Oberuntersberg 5,  5621 St.Veit im Pongau

familie.annafriedrich@gmail.com
0664 88933507

Gehmacher  Philipp , 0650 6219020
Voglhütte 1,  5162 Obertrum am See

stephanie.Koller@gmx.net;voglhuette@gmail.com
0664 75068882

Groder Franziska,
Winkl 26,  9844 Heligenblut

franziska.bernhardt@gmx.at
0664 5147227

Hartmann Martina,
Roferweg 17,  6781 Bartholomäberg

martina.hartmann@gmx.at
0650 3637323

Hinteregger Karin, 0650 2201186
Kollnitzgreuth 3,  9470 St.Paul im Lavanttal

karinhinteregger1@gmx.at
0664 1615014

Hödlmoser Elisabeth,
Erzstraße 29,  5500 Bischofshofen

rhoedlmoser@hotmail.com
0676 9641197
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Huber Petra,
Stokach 33,  6653 Bach, Lechtal

max.huber@schnitzen.com
0664 1590942

DI Huber Thomas,Pichler 04247 2157
Tassach 13,  9542 Afritz

thomas.huber@amberg.at
0664 9129485

Hubmann Franz,Holzmeister
Langwiesen 1,  9622 Weißbriach

franzhubmann@gmx.at
0650 8404095

Jäger Sabine, 0664 2309984
Göriach 4,  9161 Köttmannsdorf

schigmann@gmail.com
0664 3915862

Kauffmann Hans-Georg, 04266 27154
Bachl 5,  9341 Straßburg

corettadanzer@googlemail.com
0676 9612355

Keilig Reinert, 04762 33343
Wiesenweg 2,  9851 Lieserbrücke

r.keilig@gmail.com
0650 3551412

Klimmer Johanna,Biohof-Oedt-Gut
Reinharting 6,  5165 Berndorf

j.klimmer@oedt-gut.at
0650 2585398

Klinar Mario,Sappler
Laubendorf 6,  9872 Millstatt

mario.klinar@strabag.com
0664 8100748

Klüpfel Andreas,Schober 04267 27204
Teichl 25,  9363 Metnitz

andreas.kluepfel1@gmail.com
0664 5140330

Mag. Knollseisen Michael,
Pirkachberg 17,  9842 Mörtschach

bartgeier@gmx.at
0664 1417429

Mag.  Koch Gerhild,
Tuderschitzerweg 22,  9062 Moosburg

thomaskoch74@gmx.at
0650 8281611

Köck Michael,
Klausweg 11,  5321 Koppl

helga.e@gmx.at
0650 2717923

Korb Andreas, 0650 3058315
Vordernöring 8,  9861 Eisentratten

andi.schaf.korb@gmail.com
0660 6901937

Korotaj Veronika,Kacmun 04227 7229
Zell-Schaida 18,  9170 Ferlach

veronoadi@gmail.com
0650 9251960

Kueß Erich,
Tulpenweg 2,  9150 Bleiburg

erich.kuess@utanet.at
0676 3746426

Mag. Lakonig Bernadette, 04221 23096
Abtei 5,  9132 Gallizien

office@lakonig.at
0650 9876655

Leichtfried Cornelia,
Braunwiesweg 3,  5300 Hallwang

cornelia.leichtfried@outlook.com
0664 4642639

Leitner Sophie,
Habergstr. 1,  5350  Strobl

sophie-leitner@gmx.at
0664 7677512

Leutgeb Jennifer,
Haslangerweg 3,  5522 St.Martin, Tennengebirge

jennifer.leutgeb@yahoo.de
0650 7147401

Lobenwein Jochen,
Höffern 5,  9334 Guttaring

jochen.lobenwein@gmx.at
0676 89808093

Lobnig Anton,
Bösenort 19,  9103 Diex

lobnigr@yahoo.com
0676 6036261

Maischberger Thomas, 0664 3407925
Löschental 6A,  9470 St.Paul im Lavanttal

thomas.maischberger@outlook.com
0664 2006659

Maurer Philipp Martin,
Möriach 5,  9321 Kappel am Krappfeld

maurerastrid@gmail.com;maurerphilipp09@gmail.com
0664 88368252
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Mitterlehner Heidi,Gasurahof
Gasura 81,  6752 Wald

gasurahof@gmail.com
0650 2042523

Motschiunig Michael,
Außerteuchen 37,  9562 Himmelberg

motschiunigma@gmail.com
0664 75072953

Müller Hannes, 04713 2356
Techendorf 88,  9762 Techendorf-Weißensee

info@dieforelle.at
0676 7065501

Napetschnig Luzia,
Grafenbach 65,  9103 Diex

luzia.napetschnig@gmail.com
0650 2121602

Neumüller-Nickles Hanna, 04271 26017 oder 2340
Sassl 1,  9560 Feldkirchen

hanna.neumueller@gmx.at
0699 81173064

Oraze Armin,vlg. Motl 0650 5001918
Zell-Freibach 63,  9170 Ferlach

armin.oraze@gmx.at
0664 5000548

Oraze Thomas,Rascher 04227 7245
Zell-Freibach 11,  9170 Ferlach 0650 5001958

Pachoinig MA Ursula,Holzer 04268 4002
Dörfl 2,  9360 Friesach

ursula@pachoinig.com
0664 4242211

Pöcheim Franz,Hübler 04358 3172
Lamm 27,  9433 St. Andrä

poecheim@gmx.at
0676 4262100

Preßlauer Angelika,Kussler 04284 20430
Waidegg 8,  9631 Jenig

angelika95.presslauer@gmail.com
0650 8080498

Radziwon Dariusz,
Stranach 21,  9842 Mörtschach

dariusz.radziwon@gmail.com
0699 11331159

Raffling Wilhelm Andreas,
Auenstraße 99,  9400 Wolfsberg

wilhelmraffling@gmail.com
0664 75022909

Ragger Raphael,
Ehringstraße 15,  9412 St.Margarethen, Lavanttal

bauernhofbinder@gmx.at
0664 75163409

DI Ratschiller Gernot,Pregele 04274 3777
Mosswiesenweg 1,  9232 Rosegg

gernot.ratschiller@hbla-pitz.at
0680 1744458

Rausch Katharina,
St. Stefan 4,  9560 Feldkirchen

buchkathi@gmx.at
0660 5763020

Recheis Anton,
Astbergweg 18,  6353 Going/Wilden Kaiser

info@soellnhof.at
0699 10036714

DI Reichl Gerda,
Tristangasse 36,  9020 Klagenfurt

gerda.reichl@a1.net
0650 2122666

Riedl Philipp,
Unterort 8,  9150 Bleiburg

tkocni9@yahoo.com
0664 5247603

Sackl Claudia,
Zeltschachberg 11,  9360 Friesach

sackl.claudia@a1.net
0664 6584411

Salbrechter Günther,
Schaumboden 22,  9300 St.Veit a.d. Glan

guenther.salbrechter@gmx.at
0664 3784834

Salbrechter Karl-Heinz,
Stammerdorf 9,  9300 St.Veit a.d. Glan

karlheinzsalbrechter@gmail.com
0664 1957656

Schrall Andreas, 0680 2037196
Stranach 36,  9842 Mörtschach

andreas.schrall@klv.at
0664 605186842

Schroffner Sandra,
Brunnbachweg 21,  5303 Thalgau

sandra.schroffner@gmx.at
0676 4585049
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Seibold Leo,Lakocnik 04272 83064
Mostitz 1,  9071 Köttmannsdorf

reiner.seibold@web.de;leo-seibold@web.de
0664 7608222

Slamanig-Riegler David,
Powirtschach 22,  9560 Feldkirchen

David.Slamanig@gmx.at
0660 8588620

Speidel Christoph,
Podlanig 2,  9620 Hermagor

csapp@web.de
0664 6481239

Stampfer Barbara, 0681 20587762
Höfling 2,  9640 Kötschach-Mauthen

barbara_stampfer@gmx.at
0664 1818112

Suschnig Alfred,Puschnig 04235 44371
Woroujach 8,  9150 Bleiburg

oc500@gmx.at
0650 3065346

Töfferl Martin,
Gönitz 10,  9470 St.Paul im Lavanttal

martintoefferl498@gmx.at
0660 6221035

Trattler Manfred,
Hühnersberg 67,  9811 Lendorf

manfred-trattler@gmx.at
0676 5533553

Tschurnig Dorothea,
Brunn 5,  9572 Deutsch Griffen

Dorothea.Tschurnig@gmx.at
0680 3219706

Tschurnig-Hinteregger Silvia, 0664 3957255
Deutsch Griffen 17,  9572 Deutsch Griffen

christian.tschurnig@gmx.at
0699 81910299

Unterscheider Corina,
Mooswald 2,  9712 Fresach

corina.u@gmx.at
0676 5343302

Waldenberger Berthold,Gries 04264 83143
Hochfeistritz 40,  9372 Eberstein

mic.wald@gmx.at;waldenberger.berthold@hotmail.com
0664 73896112

Wedenig David,
Töllerberg 3,  9100 Völkermarkt

dawedenig@gmx.at
0650 9268817

Wedenig Johannes,
Tultschnig 5/1,  9061 Klagenfurt-Wölfnitz

johannes@wedenig.at
0664 73857695

Weißmann Martin, 0664 5108386
Eben 4,  9563 Gnesau

martinweissmann@gmx.net
0660 9240796

Widmann Josef,
Vorderer Sonnberg 80,  6365 Kirchberg in Tirol

AndreasWidmann@gmx.at
0664 2220780

Wieltsch Clemens,
Am Sonnrain 8,  9232 Rosegg

clemens.wieltsch@outlook.com
0650 9902202

Mag. Willitsch Leo,
Lascheinigweg 39,  9220 Velden am Wörther See

leo.willitsch@gmail.com
0699 10437795

Winter Daniel,
Vorderberg 66,  9614 Vorderberg, Gailtal

danfwr@gmail.com
0676 5973385

Wurzer Elisabeth,Oberkohler 04719 205
Mattling 4,  9652 Birnbaum

ber.wu@live.at
0650 5824064

Wurzer Julia, 0664 5102539
Hunsdorf 12,  9343 Zweinitz

j.isopp7@gmail.com
0664 4165541

Mag. Zwander Claudia,Zwander 04220 2785
Wurdach 29,  9071 Köttmannsdorf

claudia.zwander@gmx.at
0664 73559647

Anzahl: 90
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